
Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/177/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce za rok 2020 

 

Od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku zarząd pracował w niezmienionym składzie: 

przewodniczący Zygmunt Bińczycki, z-ca Magdalena Dziedzic, członkowie Zarządu: Robert Adamek, 

Urszula Aksamit i Marek Wawrzynkiewicz.             

           W roku 2020 Zarząd obradował łącznie na 53 posiedzeniach. 

           Przedmiotem działania Zarządu Dzielnicy XVI były przede wszystkim sprawy w zakresie sprawnego 

funkcjonowania Rady Dzielnicy XVI, obsługi korespondencji oraz realizacja obowiązków wynikająca  

z zapisów Statutu Dzielnicy XVI Bieńczyce, a w szczególności: przygotowanie projektów uchwał oraz 

realizacja uchwał, przygotowanie projektów planu finansowego wraz z wykonaniem planu, koordynacja 

działań w zakresie współdziałania z wydziałami Urzędu Miasta Krakowa i jednostkami miejskimi przy 

realizacji zadań. Wnioski oraz uwagi składane przez mieszkańców były rozpatrywane i w miarę możliwości 

na bieżąco realizowane.  

W omawianym okresie zarząd przygotował 11 sesji, na których przedstawił 57 projektów uchwał. 

Projekty uchwał dotyczyły zadań Rady Dzielnicy, przede wszystkim ustalania i realizacji zadań budżetowych 

w zakresie, których Rady Dzielnicy posiada kompetencje decyzyjne, wydawania opinii i wnioskowania do 

organów Miasta Krakowa dotyczących m.in.: najmu lokali, wydawania opinii do wniosków o wydanie warun-

ków zabudowy dla inwestycji na terenie dzielnicy, wnioskowania do jednostek miejskich o realizację zadań 

na terenie dzielnicy np. w zakresie organizacji ruchu drogowego.  

Ponadto w ramach posiadanych upoważnień Zarząd Dzielnicy na swych posiedzeniach podjął 79 

uchwał, w tym: 

- 61 uchwał delegowania członków Rady Dzielnicy XVI do udziału w komisjach: przetargowych, odbioru 

robót, gwarancyjnych przeglądów wykonanych prac, przeglądów placówek oświatowych, w spotkaniach  

z pracownikami jednostek miejskich 

- 18 uchwał w sprawie wydania opinii w oparciu o upoważnienie udzielone Zarządowi Dzielnicy XVI przez 

Radę Dzielnicy XVI. 

 

Rok 2020 był naznaczony pandemią koronawirusa. W ciągu roku przedstawiciele Zarządu Dzielnicy uczest-

niczyli w ograniczonym zakresie i w miarę możliwości, w związku z obowiązującymi przepisami sanitarnymi, 

w spotkaniach organizowanych z własnej inicjatywy lub na zaproszenie: 

- z miejskimi jednostkami – w tym: z Zarządem Dróg Miasta Krakowa, Zarządem Infrastruktury Sportowej, 

Miejskim Centrum Obsługi Oświaty, Zarządem Zieleni Miejskiej, Miejskiego Inżyniera Ruchu, a także Strażą 

Miejską i Policją. Głównym celem tych spotkań była realizacja zadań remontowych i inwestycyjnych, a także 

wynikających z Budżetu Miasta, a realizowanych na terenie Dzielnicy, 



- z radnymi Miasta Krakowa, 

- z dyrektorami placówek oświatowych oraz instytucji kultury w zakresie przygotowania listy zadań oraz or-

ganizacji wspólnych imprez i przedsięwzięć,  

- z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa, m. in. Wydziału Edukacji, Wydziału Sportu, Wydziału Bez-

pieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Mieszkalnictwa, Wydziału Spraw Administracyjnych, 

Wydziału Spraw Społecznych, Wydziału Skarbu Miasta,  

- z zarządami spółdzielni mieszkaniowych oraz wspólnot mieszkaniowych w celu realizacji wspólnych zadań, 

- z mieszkańcami dzielnicy, 

- z przedstawicielami innych instytucji, w tym organizacji pozarządowych. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy brał udział w konwentach przewodniczących organizowanych przez Urząd 

Miasta Krakowa.  

Ze względu na obowiązujące przepisy epidemiczne nie odbył się doroczny festyn rodzinny pn.: „Spotkania 

Bieńczyckie” oraz inne zaplanowane imprezy i spotkania. Część wydarzeń została zrealizowana w trybie zdal-

nym. 

Szczegółowe zestawienie z realizacji zadań Rady Dzielnicy w ramach środków wydzielonych do jej dyspozy-

cji oraz z realizacji planu finansowego Rady Dzielnicy stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania. 

 

 

Załącznik do Sprawozdania Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce za 2020 r. 

Tabela: Realizacja zadań Dzielnicy XVI Bieńczyce za 2020 r. 

 


